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

Подбор квартир в новостройках
Екатеринбурга бесплатно.

Ведется набор сотрудников

Берем в зачет вторичное жилье
Помощь в получении положительного 
решения по ипотеке. Ставка от 10,75%ООО "ВЕЛЕС"

Акция!

ПОКУПКА  ПРОДАЖА  ОБМЕН ЖИЛЬЯ, в т.ч. межгород
ИПОТЕКА  СРОЧНЫЙ ВЫКУП

БОЛЬШОЙ ВЫБОР КВАРТИР И ДОМОВ  Работаем с мат.капиталом

 

2-комн. кв., 44,7 кв.м, 2 эт., ул.Бр.Серебря-
ковых, 9, балкон застеклен, дом очень теплый, 
центр, срочно. Тел.8-912-2824502

2-комн. кв., 5 эт., ул.Бр.Серебряковых, 9 – по 
кадастровой стоимости. Тел.8-950-6406175

2-комн. б/у кв., 39,7 кв.м, центр, 2/2 эт., вы-
сокие потолки, с/п, дом кирпич., теплая, с/д, 
новая эл.проводка, хорошие соседи. Тел.8-
912-2680170 

2-комн. б/у кв., п.Заря, огород, яма, сарай, 
место под гараж – 700 т.р. Тел.8-982-6684801 
(Наталья)

2-комн. б/у кв., центр, 5 эт. – 1000000 руб., 
торг. Тел.8-912-2019218

2-комн. кв., центр, 61,5 кв.м – 650 т.р. Тел.8-
912-2019218

2-комн. кв., 43 кв.м, ул.Пушкина, 66, середи-
на дома, 5 эт., крыша новая, с/д, с/у совмещен 
– 890 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.капитал. 
Тел.8-919-3932625

2-комн. кв., 1/2 эт., дерев.дом, ул.Бочкарева, 
р-н ДОКа, 38 кв.м, косметич.ремонт, с/п, с/д, 
с/у, централиз.вода, в/нагрев., отопление цен-
трализ. – 680 т.р., рассмотрю ипотеку, мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

2-комн. б/у кв., центр, 4 эт., 44,3 кв.м, ре-
монт, дом кирпич., частично с мебелью. Тел.8-
982-6904076

2-комн. б/у кв., п.Асбестовский, центр, 1 эт., 
лоджия, комнаты изолир., кирпич.дом, можно 
под мат.капитал. Тел.8-952-1415151

2-комн. кв., р-н шк.№2, 58,7 кв.м, 1 эт., ре-
монт, комнаты изолир., кухня 12 кв.м. Тел.8-
919-3963469

2-комн. б/у кв., 45 кв.м, центр, теплая, свет-
лая, косметич.ремонт, торг. Тел.8-992-0032885

2-комн. б/у кв., ул.Ленина, 44, 2 эт. Тел.8-
919-3971930

2-комн. кв., г.Екатеринбург, р-н Втузгородка, 
5/5 эт. – недорого. Тел.8-900-2120005

2-комн. кв., ремонт, п.Зыряновский, вода, 
слив, эл.отопление + печь, теплая, светлая, 
ввозможен мат.капитал, или меняю. Тел.8-912-
6628189

2-комн. кв., 44,5 кв.м, ул.Бр.Останиных, 26, 3 
эт. – 1150000 руб. Тел.8-912-2494422

2-комн. кв., 53 кв.м, 4 эт., Максимовка. Тел.8-
912-6413141

2-комн. б/у кв., ул.Тюрикова, 13, 4 эт., газ, 
с/п, лоджия застеклена, 49/30/8 кв.м, кирпич.
дом, или меняю с доплатой на г.Екатеринбург. 
Тел.8-912-6169082

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Павлова, 25, хороший 
ремонт, с/п, с/д, ламинат, натяж.потолки, ка-
фель, с/у совмещен. Тел.8-982-6126224

2-комн. кв., 44 кв.м, ул.Маяковского, 1 эт., 
с/у разд., хороший ремонт, с/д, с/п, натяж.по-
толки, в/нагрев. – 900 т.р. Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., 42 кв.м, ул.Мира, 13, 4 эт., бал-
кон, с/у совмещен, косметич.ремонт – 960 т.р. 
Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., ул.В.Шляпиной, 6, 40 кв.м, 1 эт., 
комнаты изолир., с/у разд., косметич.ремонт – 
1000000 руб. Тел.8-982-6154934

2-комн. кв., ул.Бр.Смольниковых, 41 кв.м, 2 
эт., балкон застеклен, с/п, газ, кух.гарнитур, на-
тяж.потолки, с/у совмещен. Тел.8-982-6077305

2-комн. кв., 46 кв.м, ул.Пушкина, 114, 3 
эт., середина дома, комнаты изолир., балкон. 
Тел.8-982-7321628

2-комн. кв., 2 эт., ул.Защиты, с/д, большая, 
теплая, рядом д/с, школа, магазины, или 
меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Тел.8-953-
6024706, 8-950-1913779  

2-комн. б/у кв., центр, ремонт – 1200000 руб. 
Тел.8-912-2111312

2-комн. кв., Станкозавод, 5 эт., 39 кв.м, 
сост. обычное, балкон, все рядом. Тел.8-950-
6582119

срочно, 2-комн. кв., Станкозавод, 41,5/28,8 
кв.м, 2 эт., дом кирпич., теплый и чистый, квар-
тира теплая, сухая, с/п, с/д, проводка, с/у со-
вмещен, ванная, водопроводные трубы, хоро-
ший двор, парковка – 1050000 руб., возможна 
ипотека, мат. капитал. Тел.8-908-6390625

2-комн. б/у кв., поселок курорта «Самоцвет», 
1/3 эт., дом после капремонта, 43 кв.м, комнаты 
смеж., сост. обычное – 540 т.р. Тел.8-950-6582119

2-комн. н/б кв., п.Нейво-Шайтанский, 31 
кв.м, отопление печное + зем.уч-к -  200 т.р. 
Тел.8-902-2792307

2-комн. б/у кв., ул.Колногорова, 88, 2/3 эт., 
42,6 кв.м, комнаты изолир., с/у совмещен, 
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
т.р. Тел.8-912-2019218

1-комн. н/б кв., р-н маг.№16, отопление 
печное, огород, вода с колонки – 200 т.р., мат.
капитал. Тел.8-919-3932625

1-комн. кв., ул.пл., 1/5 эт., 36 кв.м, балкон, 
ул.Н.Островского, 4/1. Тел.8-912-2447288

1-комн. б/у кв., п.Асбестовский, собственник 
– возможен мат.капитал. Тел.8-961-7646729

1-комн. кв., 35,5 кв.м, ул.Толмачева, 2/2, с/п, 
с/д, ремонт, застекл. лоджия. Тел.8-963-0450592

1-комн. б/у кв., 5 эт., 30,5 кв.м, ул.Пушкина, 
101, середина дома, очень теплая, с/п, балкон 
застеклен, сч. на газ и воду, в/нагрев., парковка 
– 800 т.р., торг. Тел.8-912-2654368

1-комн. б/у кв., 31 кв.м, 5 эт., ул.Бр.Оста-
ниных, 53, теплая, с/п, крыша новая, ремонт 2 
года назад. Тел.8-982-6905838

квартиру в 2-кв. доме, 35 кв.м, сев.часть, 
печное отопление, вода рядом – под мат.капи-
тал. Тел.8-901-4132739

1-комн. б/у кв., ул.пл., 33 кв.м, 4 эт., 
ул.Серова, 8. Тел.8-922-2117216, 8-912-
6730130

1-комн. кв., 31,5 кв.м, ул.Фрунзе, 4 эт., газ, 
середина дома, с/п, застекленный балкон, 
косметич.ремонт, с/у совмещен. Тел.8-982-
6393530

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 1 
эт., середина, с/п, с/д, косметич.ремонт, с/у 
совмещен. Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 29,9 кв.м, ул.Павлова, 25, хоро-
ший ремонт, с/п, с/д, шкаф-купе, ламинат, ка-
фель, проводка и сантехника поменяны. Тел.8-
982-6077305

1-комн. кв., ул.Калинина, 7 эт., 28 кв.м, с/д, 
застекленная лоджия, с/у совм., новый лифт, 
космет.ремонт – 600 т.р. Тел.8-982-6154934

1-комн. кв., ул.Н.Островского, 27 кв.м, 4 эт., 
середина дома, лоджия – 650 т.р. Тел.8-982-
6393530

1-комн. кв., 31 кв.м, ул.Бр.Смольниковых, 
126, 4 эт., газ, кооператив, косметич.ремонт, 
балкон. Тел.8-982-6393530

1-комн. кв., 29,9 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 
39, 4 эт., середина дома, с/д, с/п, балкон, газ, 
косметич.ремонт, с/у совмещен. Тел.8-982-
7321628

1-комн. кв., 32,1 кв.м, ул.III Интернационала, 
36, ул.пл., газ, с/у совмещен, балкон – 800 т.р. 
Тел.8-982-6126224

1-комн. кв., 30 кв.м, ул.Бр.Бессоновых, 39. 
Тел.8-922-6107930

1-комн. б/у кв., п.Заря, 36 кв.м, 1 эт., с/п, 
с/д, лоджия застеклена, кафельная плитка, 
торг. Тел.8-950-6582119

1-комн. кв., ул.Толмачева, 2/2 эт., 28 кв.м, 
ремонт, с/п, с/д, обмен. Тел.8-950-6582119

1-комн. кв., В.Синячиха, 50 кв.м, вода, вы-
греб.яма, отопление централиз., дом из бруса, 
баня. Тел.8-950-6582119

1-комн. кв. в центре, ул.Пушкина, 61, с/п, с/у 
совмещен – 800 т.р. Тел.8-982-7642332

1-комн. кв. в центре, ул.Бр.Останиных, 33, 5 
эт., 28,5 кв.м, косметич.ремонт, частично ме-
бель (в/нагрев., кух.гарнитур, стенка), с/п, с/у 
совмещен – 780 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Толмачева, 12Г, 1 эт., 30 
кв.м, с/п, косметич.ремонт, лоджия застеклена, 
с/у совмещен - 780 т.р. Тел.8-982-7642332

1-комн. б/у квартиру-студию, ул.Колногорова, 
2 эт., с/п, косметич. ремонт от застройщика, 
новые м/к двери, лоджия, с/у совмещен - 650 
т.р. Тел.8-982-7642332

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 7 эт., 24,6 
кв.м, без косметич.ремонта, рядом д/с, мага-
зины - 600 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 5 эт., 32,2 
кв.м, косметич.ремонт, с/у кафель, с/п, рядом 
д/с, магазины – 700 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.Калинина, 9, 3 эт., 30 кв.м, 
рядом д/с, магазины – 750 т.р. Тел.8-902-
2792307

1-комн. б/у кв., п.В.Синячиха, ул.Бажова, 54, 
1 эт., 33 кв.м, большой коридор, кухня, с/п, с/у 
совмещен - 600 т.р., торг. Тел.8-902-2792307

1-комн. б/у кв., ул.III Интернационала, 36, 1/5 
эт., 31,2 кв.м, балкон, косметич.ремонт – 930 
т.р. Тел.8-982-7642332

1-комн. п/б кв., Раб.городок, вода, центр. 
отопл., 26 кв.м – 380 т.р. Тел.8-902-2792307

1-комн. кв., Станкозавод, 3 эт. – 750 т.р., 
торг. Тел.8-922-4670036

комнату, 17 кв.м, 4 эт., ул.Ленина, 16, с/д, с 
мебелью – цена догов. Тел.8-912-6724001

комнату, 17,2 кв.м, ул.Ленина, 16, 4/5 эт. – 
340 т.р., рассмотрю мат.капитал. Тел.8-919-
3932625

комнату, 17 кв.м, лоджия, г.Екатеринбург, 
центр, или меняю на автомобиль. Тел.8-912-
2276615

комнату в 4-кв. доме, ул.Краснофлотцев, 46-
2, комната 28 кв.м, коридор, кухня, веранда, 
сенки, зем.уч-к, косметич.ремонт. Тел.8-912-
2676608, 8-912-2673418

комнату в общежитии Станкозавода, 2 эт. 
Тел.8-982-6915193

комнату с отдельным входом, ул.Пушкина, 
183, 2 эт., 15 кв.м, вода в комнате, кап.ремонт 
– 390 т.р. Тел.8-919-3963469

комнату, 4/5 эт., ул.Ленина, 16, 17 кв.м, с/д – 
320 т.р. Тел.8-919-3932625

половину дома, 40 кв.м, ул.Пушкина, 156 
(угловой), огород 2с, торг. Тел.8-982-6249244

дом, 50 кв.м, место светлое, коммуникации в 
метре от дома, земли 4,5с. Тел.8-912-6287913

дом, Майоршино, газ, вода, баня, гараж. 
Тел.8-912-2494869 

1/2 дома в р-не Стройдормаша, 25 кв.м, вода 
в доме, с/п, овощ.яма, крытый двор, баня, лет.
кухня, огород 6с – 450 т.р., возможен мат.капи-
тал. Тел.8-906-8060794, 8-922-1280696

дом (новострой), сев.часть, сделана внутрен-
няя отделка, проведены все коммуникации, 140 
кв.м, 2 эт., из газоблока, 8с. Тел.8-919-3963469

срочно, дом, 85 кв.м, ул.Пушкина, Сан-
городок, 2 этажа, вода, с/у, душ.кабина, 
эл.отопление + твердое топливо, газ рядом, 
современный дизайн, теплая веранда, гар-
деробная, земли 5,3с – 1350000 руб., готовы 
док-ты для ипотеки, или меняю на 2-комн. кв. в 
центре. Тел.8-982-7330279

1/2 дома, 38,5 кв.м, 3 комнаты, 2 эт., сев.
часть, вода, печное отопление, земли 8с, ухо-
женная - 760 т.р. Тел.8-982-7330279

дом кирпич., с новым современным ремон-
том, 82,2 кв.м, ул.Молодости, п.Октябрьский, 
центр. вода + скважина, эл.котел, газ в проекте 
2017 года, с/у, душ.кабина, теплые полы, кухня 
15,6 кв.м, встроенная мебель и техника – все в 
подарок, баня с парилкой, крытая ограда, доро-
га асфальт – 1690000 руб. Тел.8-912-2877112 

дом, 50 кв.м, сев.часть, ул.Юбилейная, газ, 
скважина, канализ., слив, овощ.яма, душ.каб., 
земля 6с – 800 т.р. Тел.8-982-7437847

1/2 дома, Раб.городок, 64 кв.м, скважина, 
канализ., отопление печное + электро, баня, 
крытая ограда, земли 7с. Тел.8-919-3963469

дом, 45 кв.м, ул.Прокатчиков, Раб.городок, 
газ, вода централиз., слив, баня, гараж, с/п, 
кухня 12 кв.м (современный ремонт), в доме 
косметич.ремонт, земли 8,28с, рядом шко-
лы, д/с, остановка, магазины – хороший торг. 
Тел.8-919-3642658 

коттедж, 2-эт., из твинблока, Раб.городок, 
170,5 кв.м, с/п, с/д, гараж, кочегарка, требу-
ются внутренние работы, скважина 25м, 7с 
– 1700000 руб., торг при осмотре, обмен на 
3-комн. квартиру с вашей доплатой. Тел.8-919-
3932625
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Íà àâòîìîéêó òðåáóþòñÿ 

ÀÂÒÎÌÎÉÙÈÊÈ.
Òåë.8 912 6777345

ÎÎÎ «Àëàïàåâñêèé 
ìîëî÷íûé êîìáèíàò»
ÒÐÅÁÓÞÒÑß:

- ÂÎÄÈÒÅËÜ-ÝÊÑÏÅÄÈÒÎÐ,
  çàðïëàòà  îò 25 000 ðóá.;
- ÑËÅÑÀÐÜ-ÐÅÌÎÍÒÍÈÊ
- ÏÐÎÄÀÂÅÖ.
Îáð.: óë. Êð. Àðìèè, 100, ò. 3-18-92

Отчет участкового полиции перед населением
17 июня в 13:00 по адресу: г. Алапаевск, 

ул. Краснофлотцев, д. 73 (в здании школы 
№ 15) состоится отчет участкового уполномо-
ченного полиции перед населением. Участ-
ковый уполномоченный старший лейтенант 
полиции Юрий Андреевич Мелкозеров, 

обслуживающий административный участок 
№1510 доведет до жителей информацию об 
оперативной обстановке на административ-
ном участке, а также ответит на все интересу-
ющие вопросы.

МО МВД России «Алапаевский»

К сведению
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Òðåáóåòñÿ ÏÐÎÄÀÂÅÖ 
â ïðîäóêòîâûé ìàãàçèí, 
ñåâåðíàÿ ÷àñòü ãîðîäà, 
ãðàôèê 2 ÷åðåç 2.
Òåë.8(34346)3-24-22

ЖИЗНЬ 
ИЛИ 

АЛКОГОЛЬ?
ВЫБОР ЗА ВАМИ...
Тел.8-912-2160517

Имеются противопоказания. 
При применении необходимо проконсультироваться 
со специалистом. ООО «Таурус-К».  Лицензия Б8141Я5
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ÖÅÍÒÐ ÀÌÁÓËÀÒÎÐÍÎÃÎ 
ÄÈÀËÈÇÀ ïðèãëàøàåò 

íà ïîñòîÿííóþ ðàáîòó 

ÇÀÌÅÑÒÈÒÅËß 
ÏÎ ÀÕ× Â Ã. ÀËÀÏÀÅÂÑÊÅ.
Òðåáîâàíèÿ: íàëè÷èå àâòîìîáèëÿ, îïûò 
ðàáîòû â äàííîì íàïðàâëåíèè îáÿçàòå-
ëåí (îò 2 ëåò). Îáÿçàííîñòè: êîíòðîëü çà 
êîììóíèêàöèÿìè è ñîäåðæàíèåì çäàíèÿ 
â òåõíè÷åñêè èñïðàâíîì ñîñòîÿíèè. Çàð-
ïëàòà 23000 ðóáëåé. Ãðàôèê ðàáîòû: ïí-
ïò ñ 9:00 äî 18:00. Àäðåñ ðàáîòû: 
ã. Àëàïàåâñê, óë. Ëåíèíà ä.123
Çâîíèòå 8-912-046-13-15
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

дом, 39,1 кв.м, ул.Краснофлотцев, р-н в/ч, 
с/п, вода, эл.отопление + водяное, газ ря-
дом, новая печь с камином, новый гараж с 
эл.подъемником, забор из плофлиста, земли 
14,3с, с насаждениями (есть межевание) – 860 
т.р. Тел.8-982-7437847

часть жилого дома, Раб.городко, 48 кв.м, 3 
комнаты, с/п, отопление газовое, вода в доме, 
новая крыша, обшит сайдингом, баня, земли 
5,5с, рядом остановка, магазин, школа, д/с – 
980 т.р. Тел.8-919-3932625

дом, 41,7 кв.м, д.Толмачева, ул. 1 Мая, га-
раж, баня, конюшня, 20с, асфальтированная 
дорога. Тел.8-982-6126224

дом из шлакоблока и кирпича, 340 кв.м, 2 
этажа, Раб.городок, газ, вода, сауна, бассейн, 
канализ., 3 с/у, гараж, современный дизайн 
и ремонт, 5 комнат, зона отдыха, земли 26с. 
Тел.8-982-7330279

дом, Раб.городок, срочно, рассмотрю любые 
варианты. Тел.8-919-3985141

дом, ул.Защиты, уч-к 14с, 1 эт. (цокольный), 
64,6 кв.м, 2 эт. комнаты 36/25/21 кв.м, кухня 9 
кв.м. Тел.8-919-3769020

дом, 41 кв.м, сев.часть, вода в доме, душ.ка-
бина, слив, печное отопление, овощ.яма, кры-
ша новая, лет.водопровод, огород 6с. Тел.8-
953-3822940

дом, п.Октябрьский, 6с, вода, канализ., новая 
крыша, крытый двор, с/п, веранда, овощ.яма. 
Тел.8-953-3870488

дом (небольшой, деревянный, жилой), 
ул.П.Советов, ближе к ул.Ленина, земли 9с, 
централиз. вода, летний водопровод – 1200000 
руб. Тел.8-919-3974551

дом, сев.часть, 140 кв.м, газ, вода центра-
лиз., скважина, телефон, интернет, с/у в доме. 
Тел.8-912-2474381

дом, 48,2 кв.м, отопление печное + водяное, 
весь уч-к 1480 кв.м. Тел.3-27-20, 2-35-80

дом, Ялуниха, баня, конюшня, теплица, ого-
род 6с, колодец, торг. Тел.8-912-6594802

1/2 дома, 35 кв.м, с.Невьянское, надвор.
постройки, вода в доме, земли 12с – 200 т.р. 
Тел.8-950-6362724

дом, с.Ярославское, 45,5 кв.м, зем.уч-к 18с. 
Тел.8-912-2941864

половину дома, Раб.городок, с/п, вода, баня, 
земли 3с – 580 т.р. Тел.8-912-6213898

дом, 45 кв.м; два улья пчел, весь инвентарь. 
Тел.8-908-9120543, 8-953-6069389

дом в сев.части, 49,7 кв.м, уч-к 4с, гараж, 
баня, 3 комнаты – 950 т.р., рассмотрю вариан-
ты обмена. Тел.8-902-8748907

1/2 доли дома + 1/2 зем.уч-ка, 46,8 кв.м + 
16,8 кв.м (пристрой), ул.Павлова, дерево, печ-
ное отопление – 900 т.р., рассмотрю варианты 
обмена. Тел.8-902-8748907

недостроенный дом, Максимовка, 123,8 кв.м 
– 1200000 руб. Тел.8-902-8748907

дом, ул.Ялунинская, 26. Тел.8-908-9263944
дом на вывоз, 30 кв.м, с.Ялунино – цена при 

осмотре. Тел.73-2-49 (после 19 час.)
дом, д.Маёвка, озеро Молтаево, док-ты гото-

вы, земля в собств. Тел.8-982-1873086
дом, 2 эт., 55 кв.м, огород 6с, баня, гараж, 

вода, сев.часть – 750 т.р. Тел.8-912-2220155
1/2 дома в Раб.городке, газ, вода, с/у, крытый 

двор, гараж на 2 машины. Тел.8-982-6626692
дом, ул.Радищева, 50 кв.м, газ, вода, слив, 

ремонт, 7с, фундамент для новой бани. Тел.8-
919-3963469

дом с зем.уч-ком, Максимовка – 900 т.р. 
Тел.8-912-2019218

дом с зем.уч-ком, р-н шк.№2 – 700 т.р. 
Тел.8-912-2019218

недостроенный дом в центре, р-н шк.№2, 
фундамент 7х10, место сухое, 6с. Тел.8-919-
3989225

дом, 65 кв.м, п.Октябрьский, с/п, вода цен-
трализ., скважина, овощ.яма, отопление печ-
ное, уч-к 7с. Тел.8-912-2327461

срочно, добротный дом в деревне, в связи с 
переездом – 850 т.р., торг. Тел.8-953-3864502

дом в сев.части, 150 кв.м, гараж 54 кв.м, 
баня, беседка, теплицы, газоны, насажд., двор 
– плитка. Тел.8-904-5460638, 8-982-6502944

дом, 52,5 кв.м, с.Невьянское, вода в доме, 
земли 14с, в собств., возможен мат.капитал. 
Тел.8-912-2801498, 8-982-6212601

дом в сев.части, уч-к 6с, место сухое, тихий 
р-н – 600 т.р. Тел.8-919-3635710

половину жилого дома, п.Октябрьский, есть 
цокольный этаж, с/п, сайдинг, небольшой ого-
род, сухая яма – 580 т.р., возможен мат.капи-
тал + доплата. Тел.8-912-0365092

1/2 дома, 65 кв.м, сев.часть, баня, огород, 
вода (скважина), гараж, надвор.постройки, 
или обмен на жилье меньшей площадью в сев.
части, или мат.капитал + ваша доплата. Тел.8-
961-7615554

дом, 2-эт., 86 кв.м, гараж, баня, интернет, 
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
965-5130861

зем.уч-к 7с, сев.часть, ул.Чернышева, 114 – 
250 т.р. Тел.8-902-2792307

зем.уч-к под ИЖС, 15с, Ялуниха, в коттедж-
ном поселке, все коммуникации рядом, краси-
вый обзор, земля в собств. Тел.8-912-6919963, 
8-912-2818091

зем.уч-к 15с, сев.часть, под стр-во, 
ул.Цветочная, 4. Тел.8-982-6471953

меняю
3-комн. кв. в сев.части на дом. Тел.8-919-

3838444
3-комн. п/б кв., В.Синячиха, теплая, ухо-

женная, с/д, с/п, в/нагрев., водоотведение, 
на 1-комн. б/у кв. в Алапаевске. Тел.8-922-
1594812

2-комн. б/у кв., 1 эт., комнаты изолир., ре-
монт, на дом. Тел.8-912-2019218

2-комн. б/у кв. на АСЗ, кирпич.дом, солн.сто-
рона, 3 эт., балкон, с/д, в/нагрев., на 2-комн. 
б/у кв., 1,2 эт., центр или р-н шк.№2. Тел.8-
905-8007041, 3-32-60

1-комн. кв., центр, на 2-, 3-комн. кв. с моей 
доплатой. Тел.8-919-3725124

1-комн. кв., г.Екатеринбург, на 2-, 3-комн. кв. 
в г.Алапаевске, с вашей доплатой. Тел.8-919-
3789820

1-комн. кв. + мат.капитал на хорошую 
3-комн. кв. в центре. Тел.8-912-6093654

1-комн. кв., г.Березовский, на 3-комн. кв., в 
г.Алапаевске, кроме окраин. Тел.8-904-5415977

две 1-комн. кв. на 3-комн. кв. в центре. Тел.8-
904-5405675

две комнаты на 1-комн. квартиру. Тел.8-952-
1469726

дом, д.Толмачева, 33,7 кв.м, земля в собств., 
на 1-комн. б/у кв. в п.Заря, варианты. Тел.8-
912-2536405 (Светлана)

дом, эл.отопление + печное, вода в доме, 
счетчик, центр, на 1-комн. кв. Тел.8-919-
3932625

частный б/у дом на квартиру. Тел.8-912-
6087247

дом, централиз. вода, баня, крытый двор, 
огород 5с, 2 теплицы, отопление печное и 
электро, будет газ, на б/у квартиру. Тел.8-912-
6651746

сдаю (рубрика платная – 180 р.)
2-комн. б/у кв. в Екатеринбурге, на длитель-

ный срок. Тел.8-912-2373917
2-комн. кв. в центре, с мебелью, без ремонта 

– 6 т.р. Тел.8-982-7270516
2-комн. б/у кв., центр, семейным, частично с 

мебелью. Тел.8-922-2979184
1-комн. кв., центр. Тел.8-908-9092301
1-комн. кв., п.Октябрьский, на длит.срок. 

Тел.8-950-6578760
сниму
частный дом с последующим выкупом. Тел.8-

982-6714279, 8-912-6519438
куплю
2-, 3-комн. кв., рассмотрю обмен на б/у дом, 

возможна доплата. Тел.8-919-3789820
2-, 2-комн. кв, 1,2 эт., возможен обмен на 

дом. Тел.8-919-3725124
долю в квартире или в частном доме, в Ала-

паевске, Березовском, Екатеринбурге. Тел.8-
904-5405675

дом в центре, на Максимовке, в сев.части – 
до 1500000 руб. Тел.8-982-7509065

жилье под мат.капитал, возможна доплата. 
Тел.8-952-1469726

гараж в центре, в р-не БТИ – недорого. Тел.8-
912-6948067

ТРАНСПОРТ
продаю
Рено Логан, 06 г.в., цв. синий, дв.1,4л, пр. 

155 тыс.км – 200 т.р. Тел.8-904-1671752
Opel Astra, 14 г.в., пр.1000 км, цв. белый; 

ВАЗ-2114, 11 г.в., пр.120000 км. Тел.8-902-
4454326

Шкода Фабия, 12 г.в., дв.1,2, цв. белый, 1 
хозяин, пр. 17000 км, автозапчасти, ст./под., 
кондиционер, зим.резина, эл.зеркала, подо-
грев сидений, форсунок. Тел.8-912-2294597

Шкода Фабия, 03 г.в., дв.1,2, пр.200 тыс.км, 
2 комплекта резины на дисках – 150 т.р. Тел.8-
912-2567079

Chery QQ S21, 08 г.в., пр. 55 тыс.км, в отл.
сост. Тел.2-51-19, 8-919-3932636

Нива Шевроле, 11 г.в., цв. черный. Тел.8-
912-2903424

Лада Калина, 06 г.в., цв. светло-зеленый, 
есть все. Тел.8-908-9130018

ВАЗ-21121, 06 г.в., цв. «снежка», сост.хор. 
Тел.8-952-7324827

Лада Приора, универсал, 11 г.в., сост.хор., 
цв. серебристый металлик, срочно. Тел.8-992-
0086449

Лада Приора, седан, 08 г.в., цв. серебристый 
металлик, срочно. Тел.8-992-0086449 (Юлия)

ВАЗ-2110, 04 г.в., в иделаьн.сост., без ДТП, 
есть все, негнилой, цв. темно-зеленый метал-
лик, второй хозяин. Тел.8-902-2606358 

ВАЗ-2110, 04 г.в., в идеальн.сост., без ДТП, 
есть все, цв. темно-зеленый металлик, или 
меняю на ВАЗ с вашей доплатой. Тел.8-966-
7020013

Лада Калина, 06 г.в., цв. «снежка», сост.иде-
альн., есть все, или меняю на ВАЗ с вашей до-
платой. Тел.8-950-5527598

ВАЗ-21099, 02 г.в., цв. серо-голубой, инжек-
тор, комплект резины зима-лето, литье – 65 
т.р. Тел.8-905-8066661 (Анзор)

ВАЗ-21099, 03 г.в., сост.хор. Тел.8-912-
2404780 (Владимир)
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